学 号 外

令 和 ６ 年 ９ 月 13 日

 各私立中学校長 様

        岩手県ふるさと振興部学事振興課総括課長

令和６年度小学校及び中学校各教科等教育課程研究協議会の開催について

このことについて、別添のとおり通知がありましたので、お知らせします。

つきましては、参加を希望される場合は、事務連絡「別添１」及び「別添３」を確認

の上、アンケートフォーム（Microsoft Forms）から直接、登録し当課宛て報告をお願

いします。また、質問事項がある場合は、下記のとおり当課宛てメールにて令和６年９

月 17 日（火）までに提出していただきますようお願いいたします。

なお、参加を希望しない場合は、登録不要です。

記

１ 登録期限

  令和６年９月 20 日（金）

２ 提出様式

教育課程に関する質問事項及び考え方【別紙様式１】

   ※質問事項がない場合は提出不要。

３ その他

  応募状況によっては、ご希望に添えない場合がありますので、ご了承願います。

【担当】私学振興担当 澤田

電話：019-629-5041 FAX：019-629-5049

ﾒｰﾙｱﾄﾞﾚｽ：AH0007@pref.iwate.jp